

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

| ANAZIO FRANCISCO & CIA LTDA | | | | | CNPJ: 81.898.116/0001-91 | |
|-----------------------------|--|--------|------|-----------|--------------------------|-------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | APRES. | QTDE | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 2 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2.5MM (PRETA) | UN | 200 | FOX LUX | 0,12 | 24,00 |
| 3 | ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1" AÇO CARBONO | UN | 30 | INCA | 2,34 | 70,20 |
| 4 | ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1.1/2" AÇO CARBONO | UN | 30 | INCA | 0,99 | 29,70 |
| 5 | ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1.1/4" AÇO CARBONO | UN | 30 | INCA | 2,39 | 71,70 |
| 6 | ABRAÇADEIRA RECARTEILHADA 1/2" AÇO CARBONO | UN | 30 | INCA | 0,99 | 29,70 |
| 7 | ABRAÇADEIRA TIPO U 1" AÇO SAE 1010 | UN | 30 | INCA | 1,14 | 34,20 |
| 8 | ABRAÇADEIRA TIPO U 1.1/2" AÇO SAE 1010 | UN | 30 | INCA | 1,45 | 43,50 |
| 9 | ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2" AÇO SAE 1010 | UN | 30 | INCA | 0,70 | 21,00 |
| 10 | ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4" AÇO SAE 1010 | UN | 30 | INCA | 0,89 | 26,70 |
| 11 | ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 60MMX2" | UN | 30 | TIGRE | 6,50 | 195,00 |
| 12 | ADAPTADOR FLANGE 20MM | UN | 30 | TIGRE | 6,79 | 203,70 |
| 13 | ADAPTADOR FLANGE 25MM | UN | 30 | TIGRE | 7,15 | 214,50 |
| 14 | ADAPTADOR FLANGE 32MM | UN | 30 | TIGRE | 13,00 | 390,00 |
| 15 | ADAPTADOR FLANGE 40MM | UN | 30 | TIGRE | 17,90 | 537,00 |
| 18 | ADAPTADOR INTERNO 1.1/2 | UN | 30 | TIGRE | 4,00 | 120,00 |
| 22 | ADAPTADOR INTERNO 1 X 3/4 | UN | 30 | TIGRE | 2,10 | 63,00 |
| 24 | ADAPTADOR SOLDÁVEL BOLSA ROSCA 25MMX3/4" | UN | 30 | TIGRE | 0,84 | 25,20 |
| 25 | ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 20MM | UN | 30 | TIGRE | 0,50 | 15,00 |
| 27 | ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 32MM | UN | 30 | TIGRE | 1,00 | 30,00 |
| 29 | ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 50MM | UN | 30 | TIGRE | 3,00 | 90,00 |
| 30 | ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100MM | UN | 50 | TIGRE | 1,50 | 75,00 |
| 31 | ANEL DE BORRACHA ESGOTO 40MM | UN | 30 | TIGRE | 0,89 | 26,70 |
| 32 | ANEL DE BORRACHA ESGOTO 50MM | UN | 30 | TIGRE | 0,85 | 25,50 |
| 33 | ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75MM | UN | 30 | TIGRE | 1,00 | 30,00 |
| 35 | AREIA MEDIA | M³ | 200 | ANDREIS | 74,00 | 14.800,00 |
| 36 | ARGAMASSA EXT.AC-II 20KG | SC | 100 | HIPER | 15,80 | 1.580,00 |
| 37 | ARGAMASSA INT.AC-I 20KG | SC | 100 | HIPER | 6,90 | 690,00 |
| 38 | ARGAMASSA PISO/PISO 20K | SC | 100 | HIPER | 20,00 | 2.000,00 |
| 39 | ARMAÇÃO REX 1X1X3/16 | UN | 30 | INCA | 9,45 | 283,50 |
| 42 | BALDE EM PVC PRETO 15L | UN | 20 | PLAST SUL | 6,65 | 133,00 |
| 43 | BANDEJA PARA PINTURA 23CM | UN | 15 | PLAST SUL | 6,00 | 90,00 |
| 44 | BARRA ROSCADA 1/2" BARRA COM 1M | BR | 20 | CIZER | 7,75 | 155,00 |
| 46 | BARRA ROSCADA 3/8" BARRA COM 1M | BR | 20 | CIZER | 5,75 | 115,00 |
| 47 | BARRA ROSCADA 5/16" BARRA COM 1M | BR | 20 | CIZER | 3,95 | 79,00 |
| 48 | BARRA ROSCADA 5/16" OU 8MM BARRA COM 12M | BR | 20 | CIZER | 12,30 | 246,00 |
| 49 | BROXA RETANGULAR SINTÉTICA 800/1 | UN | 20 | VONDER | 5,80 | 116,00 |
| 50 | BUCHA 10MM PARA PARAFUSO | UN | 500 | VONDER | 0,06 | 30,00 |
| 53 | BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 25X20MM | UN | 30 | TIGRE | 0,34 | 10,20 |
| 54 | BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 32X25MM | UN | 30 | TIGRE | 0,66 | 19,80 |
| 55 | BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 40X32MM | UN | 30 | TIGRE | 1,38 | 41,40 |
| 56 | BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 50X32MM | UN | 30 | TIGRE | 3,70 | 111,00 |
| 57 | BUCHA REDUTORA SOLDÁVEL CURTA 50X40MM | UN | 20 | TIGRE | 2,40 | 48,00 |
| 58 | CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1" | UN | 30 | BETEL | 3,00 | 90,00 |

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

| | | | | | | |
|-----|--|-----|-----|-------------|--------|----------|
| 59 | CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1.1/2" | UN | 20 | BETEL | 3,50 | 70,00 |
| 60 | CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1.1/4" | UN | 20 | BETEL | 3,95 | 79,00 |
| 61 | CABEÇOTE DE ALUMINIO PARA ELETRODUTO 1/2" | UN | 20 | BETEL | 2,80 | 56,00 |
| 64 | CAIBRO DE 5X10CM MADEIRA PINUS | MLI | 300 | LEAL | 3,60 | 1.080,00 |
| 65 | CAIBRO DE 5X5CM MADEIRA PINUS | MLI | 300 | LEAL | 2,25 | 675,00 |
| 69 | CAIXA DE EMBUTIR 2X4 MATERIAL PLÁSTICO | UN | 200 | ALVES PLAST | 0,59 | 118,00 |
| 70 | CAIXA DE LUZ AN PADRÃO COPEL (MONOFÁSICO) | UN | 10 | ACN | 50,50 | 505,00 |
| 71 | CAIXA DE LUZ CN PADRÃO COPEL (BIFÁSICO) | UN | 10 | ACN | 82,00 | 820,00 |
| 72 | CAL HIDRATADO 20 KG | SC | 300 | PONTA | 7,25 | 2.175,00 |
| 73 | CAL LIQUIDO 1L | UN | 200 | LIGA CAL | 4,25 | 850,00 |
| 75 | CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA DE 125 CM | UN | 5 | MONFORTE | 30,40 | 152,00 |
| 77 | CERÂMICA 32X56CM PEI-4 (MODELOS A ESCOLHER) | M² | 150 | LUME | 14,70 | 2.205,00 |
| 79 | CHAVE COMBINADA 13MM AÇO CROMADO | UN | 5 | ECOFE | 8,25 | 41,25 |
| 80 | CHAVE DE FENDA 3/8X12" AÇO | UN | 5 | ECOFE | 9,00 | 45,00 |
| 81 | CHAVE DE FENDA 3/8X6" AÇO | UN | 5 | ECOFE | 8,00 | 40,00 |
| 82 | CHAVE DE FENDA 5/16X10" AÇO | UN | 5 | ECOFE | 8,95 | 44,75 |
| 83 | CHUVEIRO ELETRICO COMUM 5000WX127V | UN | 10 | SINTEX | 33,90 | 339,00 |
| 85 | CIMENTO CP-II 50KG | SC | 400 | ITAMBÉ | 21,00 | 8.400,00 |
| 86 | COLHER DE PEDREIRO Nº 09 | UN | 10 | PRO F | 14,00 | 140,00 |
| 87 | ELETRODUTO RÍGIDO 1" BARRA C/3M | UN | 20 | BETEL | 7,50 | 150,00 |
| 88 | ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/2" BARRA COM 3M | UN | 20 | BETEL | 11,50 | 230,00 |
| 89 | ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/4" BARRA COM 3M | UN | 20 | BETEL | 11,90 | 238,00 |
| 90 | CORANTE LÍQUIDO 50ML PARA TINTAS A BASE DE ÁGUA (CORES A ESCOLHER) | FR | 50 | XADEZ | 2,50 | 125,00 |
| 91 | TELHA CUMEEIRA 4MM 15° | UN | 200 | ISDRALIT | 5,80 | 1.160,00 |
| 92 | TELHA CUMEEIRA 5MM 15° | UN | 200 | ISDRALIT | 29,40 | 5.880,00 |
| 93 | DESEMPENADEIRA C/ FELTRO 12 X 20 CM | UN | 8 | VILA | 10,00 | 80,00 |
| 95 | DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X27CM | UN | 8 | MONFORT | 12,75 | 102,00 |
| 96 | DESEMPENADEIRA MADEIRA 14X24CM COM ESPUMA | UN | 8 | VILA | 10,00 | 80,00 |
| 98 | DISJUNTOR 1X10A | UN | 10 | ELTROMAR | 6,50 | 65,00 |
| 99 | DISJUNTOR 1X15A | UN | 10 | ELETROMAR | 8,40 | 84,00 |
| 100 | DISJUNTOR 1X20A | UN | 10 | ELETROMAR | 9,25 | 92,50 |
| 103 | DISJUNTOR 1X50A | UN | 10 | ELETROMAR | 13,40 | 134,00 |
| 104 | DISJUNTOR 2X30A | UN | 10 | ELETROMAR | 26,50 | 265,00 |
| 105 | DISJUNTOR 2X50A | UN | 10 | ELETROMAR | 28,00 | 280,00 |
| 106 | DISJUNTOR 2X70A | UN | 5 | ELETROMAR | 69,00 | 345,00 |
| 107 | DISJUNTOR 3 X 100 AMP | UN | 5 | ELETROMAR | 103,00 | 515,00 |
| 108 | DISJUNTOR 3X70A | UN | 5 | ELETROMAR | 102,00 | 510,00 |
| 109 | EMENDA PVC H 8MM | MLI | 300 | BELPLAST | 4,50 | 1.350,00 |
| 110 | EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO 3,6L | GL | 30 | IGOL | 30,00 | 900,00 |
| 113 | ESPAÇADOR DE PISO 03MM C/ 100 | UN | 50 | FUGA | 2,00 | 100,00 |
| 114 | ESPAÇADOR DE PISO 5MM PACOTE COM 100 UNIDADES | PCT | 50 | FUGA | 2,05 | 102,50 |
| 115 | ESPATULA 8 CM | UN | 20 | ATALAS | 5,50 | 110,00 |
| 116 | ESPELHO PARA BEIRAL DE MADEIRA CEDRO 0,14X6M | UN | 70 | LEAL | 8,35 | 584,50 |
| 117 | ESPUDE PARA VASO SANITARIO | UN | 30 | TIGRE | 1,25 | 37,50 |
| 120 | FERRO 1/4" OU 6,3MM BARRA COM 12M | BR | 50 | GUERDAU | 10,60 | 530,00 |
| 121 | FERRO 3/4" OU 20MM BARRA COM 12M | BR | 50 | GUERDAU | 75,00 | 3.750,00 |
| 122 | FERRO 3/8" OU 10MM BARRA COM 12M | BR | 50 | GUERDAU | 29,15 | 1.457,50 |
| 123 | FERRO 4.2MM BARRA COM 12M | BR | 50 | GUERDAU | 5,05 | 252,50 |
| 124 | FIO PARALELO 2X2.5MM | M | 400 | GUERDAU | 1,19 | 476,00 |
| 125 | FIO PARALELO 2X4MM | M | 300 | SC | 3,60 | 1.080,00 |
| 126 | FIO SOLIDO 1.5MM | M | 400 | SC | 0,65 | 260,00 |
| 128 | FIO SOLIDO 2.5MM | M | 400 | SC | 1,00 | 400,00 |
| 129 | FIO SOLIDO 4MM | M | 300 | SC | 1,65 | 495,00 |
| 130 | FIO SOLIDO 6MM | M | 300 | SC | 2,29 | 687,00 |
| 131 | FLEXÍVEL DE PVC 40 CM | UN | 30 | SC | 3,90 | 117,00 |
| 132 | FORMAO CHANFRADO 1/2" COM CABO DE MADEIRA | UN | 8 | MONFORT | 11,50 | 92,00 |
| 133 | FORMAO CHANFRADO 1/4" COM CABO DE MADEIRA | UN | 8 | ECOFE | 15,50 | 124,00 |
| 134 | FORMAO CHANFRADO 3/4" COM CABO DE MADEIRA | UN | 5 | ECOFE | 13,00 | 65,00 |

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

| | | | | | | |
|-----|--|----|-------|-------------|-------|-----------|
| 135 | FORMAO CHANFRADO 3/8" COM CABO DE MADEIRA | UN | 5 | ECOFR | 17,00 | 85,00 |
| 136 | FORMAO CHANFRADO 7/8" COM CABO DE MADEIRA | UN | 5 | ECOFR | 16,00 | 80,00 |
| 137 | FORRO DE PVC 2X100X8MM (DUPLO) | M² | 1.200 | BELPLAST | 11,50 | 13.800,00 |
| 138 | GOIVO COMEIRA DE BARRO 30CM | UN | 250 | IACO | 2,70 | 675,00 |
| 139 | GOIVO COMEIRA DE CIMENTO 33CM | UN | 250 | SUL | 6,50 | 1.625,00 |
| 140 | HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"X2.40M COM CONECTOR | UN | 25 | ANTARES | 20,90 | 522,50 |
| 141 | IMPERMEABILIZANTE LÍQUIDO PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS 3,6L | GL | 30 | VEDA REBOCO | 37,50 | 1.125,00 |
| 143 | INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA COM TOMADA | UN | 70 | ME TRONIC | 10,50 | 735,00 |
| 144 | ISOLADOR PORCELANA ROSCA SOBERBA (PIMENTAO) | UN | 40 | INCA | 4,80 | 192,00 |
| 149 | JOELHO 45° ESGOTO 100MM | UN | 50 | TIGRE | 5,00 | 250,00 |
| 150 | JOELHO 45° ESGOTO 40MM | UN | 50 | TIGRE | 1,40 | 70,00 |
| 151 | JOELHO 45° ESGOTO 50MM | UN | 50 | TIGRE | 2,08 | 104,00 |
| 152 | JOELHO 45° ESGOTO 75MM | UN | 50 | TIGRE | 4,40 | 220,00 |
| 153 | JOELHO 45° SOLDÁVEL 20MM | UN | 75 | TIGRE | 0,55 | 41,25 |
| 154 | JOELHO 45° SOLDÁVEL 25MM | UN | 30 | TIGRE | 0,79 | 23,70 |
| 155 | JOELHO 45° SOLDÁVEL 32MM | UN | 30 | TIGRE | 2,95 | 88,50 |
| 156 | JOELHO 90° ESGOTO 100MM | UN | 30 | TIGRE | 2,95 | 88,50 |
| 157 | JOELHO 90° ESGOTO 50MM | UN | 30 | TIGRE | 1,28 | 38,40 |
| 158 | JOELHO 90° ESGOTO 75MM | UN | 30 | TIGRE | 4,30 | 129,00 |
| 159 | JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM | UN | 75 | TIGRE | 0,40 | 30,00 |
| 160 | JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM | UN | 75 | TIGRE | 0,54 | 40,50 |
| 161 | JOELHO 90° SOLDÁVEL 25X20MM | UN | 30 | TIGRE | 1,97 | 59,10 |
| 162 | JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM | UN | 30 | TIGRE | 1,68 | 50,40 |
| 163 | JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM | UN | 30 | TIGRE | 4,00 | 120,00 |
| 164 | JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM | UN | 30 | TIGRE | 3,95 | 118,50 |
| 165 | JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MMX1/2" | UN | 20 | TIGRE | 4,22 | 84,40 |
| 166 | JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MMX1/2" | UN | 30 | TIGRE | 4,30 | 129,00 |
| 167 | JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MMX3/4" | UN | 30 | TIGRE | 5,10 | 153,00 |
| 168 | JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 20MMX1/2" | UN | 40 | TIGRE | 1,42 | 56,80 |
| 169 | JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25MMX3/4" | UN | 50 | TIGRE | 2,45 | 122,50 |
| 171 | LAMPADA FLUORESCENTE 40W | UN | 200 | OUROLUX | 8,00 | 1.600,00 |
| 172 | LAMPADAS FLUORESCENTE COMPACTA 25WX127V | UN | 150 | OUROLUX | 9,40 | 1.410,00 |
| 173 | LAMPADAS FLUORESCENTE COMPACTA 25WX220V | UN | 150 | OUROLUX | 12,49 | 1.873,50 |
| 174 | LAMPADA MISTA 160W | UN | 70 | OUROLUX | 18,75 | 1.312,50 |
| 175 | LAMPADA MISTA 250W | UN | 70 | OUROLUX | 26,00 | 1.820,00 |
| 176 | LAMPADA MISTA 500W | UN | 70 | OUROLUX | 41,00 | 2.870,00 |
| 177 | LAMPADA VAPOR SÓDIO 250W | UN | 50 | OUROLUX | 31,00 | 1.550,00 |
| 178 | LAMPADA VAPOR SÓDIO 70W | UN | 40 | OUROLUX | 27,50 | 1.100,00 |
| 179 | LAMPADA FLUORES. COMPACTA 25W | UN | 250 | OUROLUX | 10,00 | 2.500,00 |
| 180 | LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA | UN | 20 | INCEPA | 86,00 | 1.720,00 |
| 183 | LONA AZUL 200 MICRAS 4 METROS LARGURA | M² | 50 | VONDER | 19,90 | 995,00 |
| 184 | LONA AZUL 200 MICRAS 6 METROS LARGURA | M² | 50 | VONDER | 19,00 | 950,00 |
| 185 | LONA AZUL 200 MICRAS 8 METROS LARGURA | M² | 50 | VONDER | 62,00 | 3.100,00 |
| 186 | LONA PRETA 200 MICRAS 4 METROS LARGURA | M² | 400 | VONDER | 1,90 | 760,00 |
| 187 | LONA PRETA 200 MICRAS 6 METROS LARGURA | M² | 400 | VONDR | 4,50 | 1.800,00 |
| 188 | LONA PRETA 200 MICRAS 8 METROS LARGURA | M² | 400 | VONDER | 5,80 | 2.320,00 |
| 189 | LUVA SOLDÁVEL 20MM | UN | 100 | TIGRE | 0,37 | 37,00 |
| 190 | LUVA SOLDÁVEL 25MM | UN | 100 | TIGRE | 0,50 | 50,00 |
| 191 | LUVA SOLDÁVEL 32MM | UN | 50 | TIGRE | 1,25 | 62,50 |
| 192 | LUVA SOLDÁVEL 40MM | UN | 50 | TIGRE | 2,45 | 122,50 |
| 193 | LUVA SOLDÁVEL 50MM | UN | 50 | TIGRE | 3,09 | 154,50 |
| 194 | MACHADINHO COM CABO | UN | 5 | TIGRE | 25,00 | 125,00 |
| 195 | MANGUEIRA COM ESGUICHO 20M | UN | 20 | VONDER | 40,00 | 800,00 |
| 196 | MANGUEIRA COM ESGUICHO 30M | UN | 20 | VONDER | 54,00 | 1.080,00 |
| 197 | MANGUEIRA DE GAS 3/8" | M | 30 | VONDER | 3,40 | 102,00 |
| 198 | MANGUEIRA MARROM 1"X2.0MM | M | 300 | POLYBOL | 2,47 | 741,00 |
| 199 | MANGUEIRA MARROM 1/2"X2.0MM | M | 300 | POLYBOL | 1,29 | 387,00 |
| 200 | MANGUEIRA MARROM 3/4"X2.0MM | M | 300 | POLYBOL | 1,47 | 441,00 |

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

| | | | | | | |
|-----|--|-----|-------|------------|--------|-----------|
| 201 | MANGUEIRA PARA NIVEL 5/16"X1,5MM | M | 200 | POLYBOL | 0,90 | 180,00 |
| 202 | MANGUEIRA PRETA 1"X2.0MM | M | 500 | POLYBOL | 1,40 | 700,00 |
| 203 | MANGUEIRA PRETA 1.1/2"X2.5MM | M | 300 | POLYBOL | 2,45 | 735,00 |
| 204 | MANGUEIRA PRETA 1.1/4"X2.5MM | M | 300 | POLYBOL | 2,95 | 885,00 |
| 208 | MARTELO BORRACHA 60MM | UN | 5 | ECOFER | 11,00 | 55,00 |
| 209 | MASSA ACRILICA 900ML | UN | 50 | MASTER | 8,30 | 415,00 |
| 210 | MASSA PVA 25KG | SC | 100 | MASTER | 19,00 | 1.900,00 |
| 211 | MEIA CANA PVC MOLDURA | MLI | 400 | BELPLAST | 2,65 | 1.060,00 |
| 212 | MEIA CANA PVC U | MLI | 400 | BELPLAST | 2,00 | 800,00 |
| 213 | NIVEL MADEIRA 14" 35CM | UN | 5 | NOVE54 | 13,34 | 66,70 |
| 214 | PA DE CORTE BICO Nº 3 COM CABO | UN | 5 | TRAMONTINA | 22,00 | 110,00 |
| 215 | PA DE CORTE REDONDO COM CABO Y | UN | 5 | TRAMONTINA | 21,65 | 108,25 |
| 218 | PARAFUSO GALVANIZADO 5/8X6" PADRAO ELETRICO | UN | 40 | VONDER | 7,00 | 280,00 |
| 220 | PARAFUSO MADEIRA 3.2X40 CABEÇA CHATA FENDA | UN | 1.000 | VONDER | 0,10 | 100,00 |
| 228 | PEDRA BRITA Nº 01 | M³ | 200 | ITAGUAÇU | 73,00 | 14.600,00 |
| 229 | PEDRISCO | M³ | 100 | ITAGUAÇU | 76,00 | 7.600,00 |
| 230 | PINCEL 1" CERDAS MÉDIAS | UN | 50 | ATALAS | 2,00 | 100,00 |
| 232 | PINCEL 4" | UN | 30 | ATALAS | 8,90 | 267,00 |
| 233 | PLUGUE FEMEA | UN | 100 | MECTRONIC | 2,45 | 245,00 |
| 234 | PISO 45X45CM PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER) | M² | 200 | LUME | 10,85 | 2.170,00 |
| 235 | PISO 50A06 PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER) | M² | 150 | LUME | 14,00 | 2.100,00 |
| 237 | PÓ DE PEDRA | M³ | 100 | ITAGUAÇU | 72,00 | 7.200,00 |
| 239 | PORTA DE MADEIRA INTERNA 80X210CM | UN | 50 | PORTAL | 49,00 | 2.450,00 |
| 240 | PORTA DE METAL 80X210CM | UN | 10 | MRG | 178,00 | 1.780,00 |
| 241 | PORTA TOALHA TIPO ARGOLA | UN | 20 | PEN METAIS | 10,00 | 200,00 |
| 244 | PREGO GALVANIZADO 12X12 01 KG | PCT | 30 | GERDAU | 6,79 | 203,70 |
| 245 | PREGO GALVANIZADO 17X27 01 KG | UN | 150 | GERDAU | 7,50 | 1.125,00 |
| 246 | PREGO GALVANIZADO 18X30 01 KG | UN | 100 | GERDAU | 7,50 | 750,00 |
| 247 | PREGO GALVANIZADO 19X39 01 KG | UN | 100 | GERDAU | 7,60 | 760,00 |
| 248 | PREGO GALVANIZADO TELHEIRO | UN | 100 | GERDAU | 11,00 | 1.100,00 |
| 249 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 3/4 DISJUNTORES | UN | 10 | TIGRE | 16,99 | 169,90 |
| 250 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 6/8 DISJUNTORES | UN | 10 | TIGRE | 21,99 | 219,90 |
| 251 | RALO GRELHA QUADRADO BRANCO 150X150X50MM | UN | 30 | HERK | 11,50 | 345,00 |
| 252 | RALO SIFONADO 100X100X50 | UN | 30 | HERK | 12,10 | 363,00 |
| 253 | RASTELO COM CABO 14 DENTES | UN | 10 | SHINAIDER | 11,90 | 119,00 |
| 254 | REATOR 250W COM BASE EXTERNA | UN | 20 | ECP | 75,00 | 1.500,00 |
| 256 | REATOR ELETRONICO 2X20W | UN | 20 | ECP | 21,00 | 420,00 |
| 257 | REATOR ELETRONICO 2X40W | UN | 20 | ECP | 20,00 | 400,00 |
| 258 | RECEPTACULO PORCELANA FIXO PARA TETO | UN | 70 | DECOLUX | 3,60 | 252,00 |
| 259 | RECEPTACULO SOQUETE SIMPLES SEM CHAVE | UN | 50 | DECOLUX | 2,55 | 127,50 |
| 260 | REGADOR PLÁSTICO 10 L | UN | 10 | ECOFER | 11,00 | 110,00 |
| 261 | REGISTRO DE PRESSAO 3/4" | UN | 20 | TIGRE | 30,00 | 600,00 |
| 263 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM | UN | 20 | TIGRE | 7,50 | 150,00 |
| 264 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32MM | UN | 20 | TIGRE | 14,00 | 280,00 |
| 265 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40MM | UN | 20 | TIGRE | 16,50 | 330,00 |
| 266 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM | UN | 20 | TIGRE | 21,00 | 420,00 |
| 267 | RIPA MADEIRA PINUS 1"X5CM | MLI | 2.000 | LEAL | 0,90 | 1.800,00 |
| 268 | ROLO DE ESPUMA 10CM | UN | 30 | ROMA | 3,75 | 112,50 |
| 269 | ROLO DE ESPUMA 23CM | UN | 30 | ROMA | 7,99 | 239,70 |
| 270 | ROLO DE LA 15CM | UN | 30 | ROMA | 7,55 | 226,50 |
| 271 | ROLO DE LA 23CM SEM CABO | UN | 30 | ROMA | 11,80 | 354,00 |
| 272 | ROLO DE LA 5CM | UN | 30 | ROMA | 4,20 | 126,00 |
| 273 | ROLO DE TEXTURA | UN | 30 | ROMA | 12,50 | 375,00 |
| 275 | SERRA CIRCULAR, POTÊNCIA 1650W NA VOLTAGEM 100V, COM LÂMINA DE SERRA, CHAVE ALLEN E GUIA DE ALINHAMENTO. | UN | 2 | VONDER | 564,90 | 1.129,80 |
| 277 | SERROTE COM LÂMINA DE 20" EXTRA DURO, CABO DE MADEIRA | UN | 10 | VONDER | 26,50 | 265,00 |
| 278 | SIFAO SANFONADO PVC | UN | 30 | TIGRE | 4,65 | 139,50 |

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

| | | | | | | |
|-------|---|-----|--------|-----------|--------|------------|
| 279 | SOLVENTE DE TINTA 900ML | UN | 50 | EUCATEX | 8,90 | 445,00 |
| 280 | SOLVENTE PARA TINTA 5L | GL | 20 | EUCATEX | 38,00 | 760,00 |
| 281 | TABUA 20CMX1" | MLI | 300 | LEAL | 3,80 | 1.140,00 |
| 282 | TABUA 25CMX1" | MLI | 300 | LEAL | 4,20 | 1.260,00 |
| 283 | TALHADEIRA CHATA 3/4"X10 | UN | 5 | MON FORT | 14,50 | 72,50 |
| 284 | TE ESGOTO 100X100MM | UN | 30 | TIGRE | 6,80 | 204,00 |
| 285 | TE ESGOTO 40MM | UN | 30 | TIGRE | 2,40 | 72,00 |
| 286 | TE ESGOTO 50X50MM | UN | 30 | TIGRE | 4,10 | 123,00 |
| 287 | TE ESGOTO 75MM | UN | 30 | TIGRE | 5,50 | 165,00 |
| 288 | TE SOLDAVEL 25MM | UN | 50 | TIGRE | 0,80 | 40,00 |
| 289 | TE SOLDAVEL 25X20MM | UN | 50 | TIGRE | 1,95 | 97,50 |
| 290 | TE SOLDAVEL 32MM | UN | 50 | TIGRE | 2,65 | 132,50 |
| 291 | TE SOLDAVEL 32X25MM | UN | 30 | TIGRE | 3,90 | 117,00 |
| 292 | TE SOLDAVEL 40MM | UN | 30 | TIGRE | 4,70 | 141,00 |
| 293 | TE SOLDAVEL 40X25MM | UN | 30 | TIGRE | 5,00 | 150,00 |
| 294 | TE SOLDAVEL 40X32MM | UN | 20 | TIGRE | 5,10 | 102,00 |
| 295 | TE SOLDAVEL 50MM | UN | 20 | TIGRE | 6,50 | 130,00 |
| 296 | TE SOLDAVEL 50X32MM | UN | 20 | TIGRE | 8,10 | 162,00 |
| 297 | TE SOLDAVEL 50X40MM | UN | 20 | TIGRE | 8,30 | 166,00 |
| 298 | TE SOLDAVEL LR 20MMX1/2" | UN | 20 | TIGRE | 2,00 | 40,00 |
| 299 | TE SOLDAVEL LR 25MMX3/4" | UN | 20 | TIGRE | 2,50 | 50,00 |
| 300 | TE SOLDAVEL 20MM | UN | 20 | TIGRE | 0,65 | 13,00 |
| 301 | TELA DE ARAME 1.5X1M | MLI | 500 | SBJ | 7,50 | 3.750,00 |
| 302 | TELHA DE BARRO ROMANA | UN | 2.000 | IACO | 1,30 | 2.600,00 |
| 303 | TELHA DE CIMENTO 42X33CM | UN | 2.000 | IACO | 1,70 | 3.400,00 |
| 304 | TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA ESPESSURA 4MMX2.44X0.50M | UN | 400 | ISDRALIT | 11,55 | 4.620,00 |
| 305 | TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA ESPESSURA 5MMX1.83X1.10M | UN | 150 | ISDRALIT | 25,40 | 3.810,00 |
| 306 | TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA ESPESSURA 5MMX2.13X1.10M | UN | 100 | ISDRALIT | 28,90 | 2.890,00 |
| 307 | TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA ESPESSURA 5MMX2.44X1.10M | UN | 200 | ISDRALIT | 37,20 | 7.440,00 |
| 308 | TESOURA PARA CORTAR GRAMA | UN | 5 | FAMASTILL | 22,90 | 114,50 |
| 310 | TIJOLO 6 FUIROS 9X14X19 | UN | 20.000 | IACO | 0,39 | 7.800,00 |
| 311 | TINTA ACRILICA 18L COR A ESCOLHER | LT | 30 | MASTER | 210,00 | 6.300,00 |
| 312 | TINTA ACRILICA 3.6L COR A ESCOLHER | GL | 30 | MASTER | 47,00 | 1.410,00 |
| 313 | TINTA ACRILICA FOSCO 18L COR A ESCOLHER | LT | 30 | MASTER | 104,90 | 3.147,00 |
| 315 | TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 3,6L COR A ESCOLHER | GL | 30 | MASTER | 40,00 | 1.200,00 |
| 316 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L COR A ESCOLHER | GL | 30 | MASTER | 58,50 | 1.755,00 |
| 317 | TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML COR A ESCOLHER | UN | 30 | MASTER | 19,50 | 585,00 |
| 318 | TINTA OLEO 3,6L COR A ESCOLHER | GL | 30 | MASTER | 57,50 | 1.725,00 |
| 319 | TINTA PARA PISO ASSOALHO 3,6L COR A ESCOLHER | GL | 30 | MASTER | 41,00 | 1.230,00 |
| 320 | TOMADA EMBUTIDA 10A NOVO PADRAO | UN | 100 | MECTRONIC | 3,50 | 350,00 |
| 321 | TORNEIRA GIRATÓRIA PARA LAVATÓRIO | UN | 20 | MECTRONIC | 23,00 | 460,00 |
| 328 | TUBO ESGOTO 100MMX6M | UN | 50 | ILITALIA | 34,00 | 1.700,00 |
| 329 | TUBO ESGOTO 40MMX6M | UN | 50 | ILITALIUA | 13,50 | 675,00 |
| 330 | TUBO ESGOTO 50MMX6M | UN | 50 | ILITALIA | 22,00 | 1.100,00 |
| 331 | TUBO ESGOTO 75MMX6M | UN | 20 | ILITALIA | 29,50 | 590,00 |
| 333 | TUBO ESGOTO 200MMX6M | UN | 10 | ILITALIA | 183,00 | 1.830,00 |
| 334 | TUBO SOLDÁVEL 25MMX6M | UN | 30 | ILITALIA | 9,79 | 293,70 |
| 335 | TUBO SOLDÁVEL 32MMX6M | UN | 30 | ILITALIA | 19,00 | 570,00 |
| 336 | TUBO SOLDÁVEL 50MMX6M | UN | 30 | ILITALIA | 47,00 | 1.410,00 |
| 337 | TUBO SOLDÁVEL 20MMX6M | UN | 30 | ILITALIA | 9,50 | 285,00 |
| 338 | VALVULA LAVATORIO BRANCA | UN | 30 | HERK | 2,50 | 75,00 |
| 339 | VASSORA DE METAL PARA GRAMA | UN | 15 | SHINAIDER | 14,50 | 217,50 |
| 340 | VERNIZ 3,6L COR A ESCOLHER | GL | 40 | MASTER | 46,00 | 1.840,00 |
| 341 | VERNIZ COPAL 900ML | UN | 40 | MASTER | 15,00 | 600,00 |
| TOTAL | | | | | | 248.785,90 |

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

| SANTIN & VILIATI LTDA - ME | | | | | 00.111.404/0001-52 | |
|----------------------------|--|--------|-------|--------------------|--------------------|------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | APRES. | QTDE | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 1 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X2.5MM (PRETA) | UN | 200 | VONDER | 0,13 | 26,00 |
| 17 | ADAPTADOR INTERNO 1 | UN | 30 | CIPLA | 2,25 | 67,50 |
| 19 | ADAPTADOR INTERNO 1.1/4 | UN | 30 | CIPLA | 3,25 | 97,50 |
| 20 | ADAPTADOR INTERNO 1/2 | UN | 30 | CIPLA | 1,25 | 37,50 |
| 21 | ADAPTADOR INTERNO 1/2 X 3/8 | UN | 30 | CIPLA | 1,45 | 43,50 |
| 23 | ADAPTADOR INTERNO 3/4 X 1/2 | UN | 30 | CIPLA | 1,65 | 49,50 |
| 26 | ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO ROSCA 25MM | UN | 30 | AMANCO | 0,55 | 16,50 |
| 28 | ADAPTADOR SORDÁVEL CURTO ROSCA 40MM | UN | 30 | AMANCO | 3,35 | 100,50 |
| 45 | BARRA ROSCADA 1/4" BARRA COM 1M | BR | 20 | POLIDO | 2,85 | 57,00 |
| 51 | BUCHA 6MM PARA PARAFUSO | UN | 500 | VONDER | 0,03 | 15,00 |
| 52 | BUCHA 8MM PARA PARAFUSO | UN | 500 | VONDER | 0,06 | 30,00 |
| 74 | CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA | UN | 5 | MAESTRO | 74,90 | 374,50 |
| 78 | CERÂMICA 45X45CM PEI-4 (MODELOS A ESCOLHER) | M² | 150 | ROCHAFORTE | 11,40 | 1.710,00 |
| 94 | DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X27CM | UN | 8 | DREYER | 11,40 | 91,20 |
| 97 | DESEMPENADEIRA PVC 14X27CM PARA GRAFIATO | UN | 8 | METASUL | 9,60 | 76,80 |
| 112 | ESCADA METÁLICA COM 5 DEGRAUS | UN | 5 | MAESTRO/ALUMASA | 107,00 | 535,00 |
| 142 | INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA | UN | 70 | MEC-TRONIC | 3,99 | 279,30 |
| 182 | LIMA PARA MOTOSSERRA 8X7/32 | UN | 30 | KF | 5,30 | 159,00 |
| 207 | MARTELETE PERFURADOR PROFISSIONAL, POTENCIA 900W, FORÇA DE IMPACTO 3,2J, 110V. | UN | 2 | VONDER | 489,00 | 978,00 |
| 216 | PALANQUE DE CONCRETO 0,10X0,10X2.50M | UN | 50 | GSANTIN | 26,50 | 1.325,00 |
| 219 | PARAFUSO 3.5X22 CABEÇA CHATA ROSCA SOBERBA | UN | 1.000 | VONDER | 0,08 | 80,00 |
| 221 | PARAFUSO WC LATÃO CROMADO LUXO COM BUCHA 8MM | UN | 100 | DIVERS | 1,10 | 110,00 |
| 231 | PINCEL 1/2" CERDAS MEDIAS | UN | 50 | CONDOR | 1,40 | 70,00 |
| 236 | PISO 56X56M PEI 4 (MODELOS A ESCOLHER) | M² | 150 | VISTABELLA/MAJOPAR | 14,40 | 2.160,00 |
| 262 | REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20MM | UN | 20 | DURIN | 6,95 | 139,00 |
| 276 | SERRINHA PARA CORTAR FERRO | UN | 50 | NICHOLSON | 4,30 | 215,00 |
| 322 | TORNEIRA 3/4" | UN | 50 | HERC/PVC | 3,45 | 172,50 |
| 332 | TUBO ESGOTO 150MMX6M | UN | 20 | KRONA | 95,00 | 1.900,00 |
| | | | | | | 10.915,80 |

| VALDECIR J.ANTONIETTI CIA LTDA | | | | | 00.389.774/0001-56 | |
|--------------------------------|---|--------|------|-------------|--------------------|-------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | APRES. | QTDE | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 34 | ARCO DE SERRA PARA CORTAR FERRO | UN | 5 | DISMA | 12,50 | 62,50 |
| 40 | ASSENTO SANITARIO | UN | 30 | PLASTILIT | 17,50 | 525,00 |
| 41 | BACIA SANITARIA COMUM | UN | 20 | FIORI | 90,00 | 1.800,00 |
| 62 | CADEADO 25MM CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO | UN | 20 | STAN | 8,50 | 170,00 |
| 63 | CADEADO 45MM CORPO EM LATÃO MACIÇO COM HASTE EM AÇO | UN | 20 | STAN | 16,50 | 330,00 |
| 67 | CAIXA DE ÁGUA COM TAMPA CAPACIDADE 500L, MATERIAL FIBRA | UN | 10 | FIBRAOESTE | 169,00 | 1.690,00 |
| 68 | CAIXA DE DESCARGA COMUM | UN | 10 | ALUMASSA | 21,50 | 215,00 |
| 76 | CAVADEIRA SIMPLES COM CABO DE MADEIRA DE 125 CM | UN | 5 | CONEX | 30,00 | 150,00 |
| 84 | CHUVEIRO ELETRICO COMUM 5000WX220V | UN | 20 | SINTEX | 32,50 | 650,00 |
| 101 | DISJUNTOR 1X30A | UN | 10 | SOPRANO | 8,20 | 82,00 |
| 102 | DISJUNTOR 1X40A | UN | 10 | SOPRANO | 9,80 | 98,00 |
| 111 | ENXADAO NORTE 2F COM CABO | UN | 10 | PANDOLFO | 25,00 | 250,00 |
| 118 | FECHADURA COMUM EXTERNA | UN | 30 | ALIANÇA | 25,00 | 750,00 |
| 119 | FECHADURA COMUM INTERNA | UN | 30 | ALIANÇA | 22,50 | 675,00 |
| 127 | FIO SOLIDO 10MM | M | 200 | BLUCABOS | 3,40 | 680,00 |
| 145 | JANELA COMUM METÁLICA 1X1.20M | UN | 20 | METAL NORTE | 90,00 | 1.800,00 |

Município de Catanduvás

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

| | | | | | | |
|-----|---|----|----|-----------------|--------|------------------|
| 146 | JANELA COMUM METÁLICA 1X1.50M | UN | 20 | METAL NORTE | 99,00 | 1.980,00 |
| 147 | JANELA COMUM METÁLICA 1X1M | UN | 20 | METAL NORTE | 88,00 | 1.760,00 |
| 148 | JANELA METÁLICA BASCULANTE 40X60CM | UN | 20 | METAL NORTE | 20,00 | 400,00 |
| 181 | LIMA PARA ENXADA | UN | 30 | K&F | 10,00 | 300,00 |
| 238 | PORTA DE MADEIRA EXTERNA 80X210CM | UN | 15 | PEDREIRA IGUAÇU | 167,00 | 2.505,00 |
| 274 | SABONETEIRA EM ABS COM RESERVATÓRIO 900ML | UN | 20 | PREMISSE VELOX | 33,00 | 660,00 |
| 309 | TEXTURA ACRILICA 25KG | SC | 40 | MASTER COLOR | 43,00 | 1.720,00 |
| 314 | TINTA ACRILICA FOSCO 3,6L COR A ESCOLHER | GL | 30 | MASTER COLOR | 39,00 | 1.170,00 |
| | | | | | | 20.422,50 |

| VAZ PRIM PRE MOLDADOS LTDA | | | | | 03.953.086/0001-65 | |
|----------------------------|--|--------|------|----------|--------------------|-------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | APRES. | QTDE | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 16 | ADAPTADOR FLANGE 50MM | UN | 30 | MULTILIT | 17,00 | 510,00 |
| 66 | CAIXA DE ÁGUA COM TAMPA CAPICIDADE 250L, MATERIAL FIBRA | UN | 10 | FIBRABON | 60,00 | 600,00 |
| 170 | LAJE PRÉ MOLDADO 1X1M | M² | 50 | VAZ PRIM | 35,00 | 1.750,00 |
| 205 | MANGUEIRA PRETA 1/2"X1.5MM | M | 300 | POLIBOL | 0,66 | 198,00 |
| 206 | MANGUEIRA PRETA 3/4"X1.5MM | M | 300 | POLIBOL | 0,95 | 285,00 |
| 217 | PALANQUE DE CONCRETO 0,10X0,10X3.00M | UN | 50 | VAZ PRIM | 31,00 | 1.550,00 |
| 222 | PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR, COLORIDO, 10X20X4CM | M² | 150 | VAZ PRIM | 34,00 | 5.100,00 |
| 223 | PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR, 10X20X6CM | M² | 200 | VAZ PRIM | 33,00 | 6.600,00 |
| 224 | PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR, 10X20X4CM | M² | 300 | VAZ PRIM | 29,50 | 8.850,00 |
| 225 | PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR, 10X20X8CM | M² | 200 | VAZ PRIM | 39,50 | 7.900,00 |
| 226 | PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR, COLORIDO, 10X20X8CM | M² | 100 | VAZ PRIM | 49,00 | 4.900,00 |
| 227 | PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CIMENTO, ANTIDERRAPANTE, RETANGULAR, COLORIDO, 10X20X6CM | M² | 150 | VAZ PRIM | 39,70 | 5.955,00 |
| 242 | POSTE DE CONCRETO 0,12X0,14X3,70M | UN | 30 | VAZ PRIM | 90,00 | 2.700,00 |
| 243 | POSTE DE CONCRETO 0,12X0,14X4.00M | UN | 30 | VAZ PRIM | 83,00 | 2.490,00 |
| 255 | REATOR 70W COM BASE EXTERNA | UN | 20 | ANTARES | 47,00 | 940,00 |
| 323 | TUBO DE CONCRETO 100CM | UN | 50 | VAZ PRIM | 319,00 | 15.950,00 |
| 324 | TUBO DE CONCRETO 30CM | UN | 200 | VAZ PRIM | 37,50 | 7.500,00 |
| 325 | TUBO DE CONCRETO 40CM | UN | 300 | VAZ PRIM | 49,25 | 14.775,00 |
| 326 | TUBO DE CONCRETO 60CM | UN | 300 | VAZ PRIM | 86,70 | 26.010,00 |
| 327 | TUBO DE CONCRETO 80CM | M² | 50 | VAZ PRIM | 125,50 | 6.275,00 |
| | | | | | | 120.838,00 |

Homologo a presente licitação,

Catanduvás, 20 de fevereiro de 2018.


MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO